2019 年 12 月 12 日

新株予約権者各位

東京都目黒区東山三丁目８番１号

株式会社鉄人化計画

代表取締役社長 岡﨑 太輔

取得条項付新株予約権の一部の取得に関する取締役会決議公告

当社は、2019 年 12 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の取得条項付新

株予約権である 2018 年度新株予約権及び 2018 年度第２回新株予約権のそれぞれの一部を

無償で取得することを決議いたしましたので、会社法第 273 条第２項及び第３項並びに同

法第 274 条第３項及び第４項の規定に基づき公告いたします。

記

１．取得日

2019 年 12 月 31 日

２．取得する取得条項付新株予約権

（１）2018 年度新株予約権

2018 年度新株予約権のうち、2019 年 11 月 30 日時点における、その新株予約権者の、当社

の取締役又は従業員の地位の喪失により、行使条件に基づく行使ができなくなった新株予

約権の全部 120 個

（２）2018 年度第２回新株予約権

2018 年度新株予約権のうち、2019 年 11 月 30 日時点における、その新株予約権者の、当社

の取締役又は従業員の地位の喪失により、行使条件に基づく行使ができなくなった新株予

約権の全部 １個

以上